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Tolstrup og altertavlen
Provst Tolstrup var utrolig populær i Jetsmark 
Sogn. Det har jeg for et par år siden skrevet 
et par artikler om i dette blad. Han var ikke 
provst, da han var sognepræst her i Jetsmark. 
Fra 1900-1913 var han sognepræst i Jetsmark 
Sogn, før det havde han været provst. Han 
blev udnævnt til provst over Dronninglund 
Provsti i 1896. Efter fire år forlod han den stil-
ling for at blive almindelig sognepræst her i 
Jetsmark. Han blev kaldt Provst Tolstrup, selv-
om han ikke var provst længere. Hans navn er 
Laurids Madsen Tolstrup. Han blev lynhurtigt 
populær i Jetsmark. Det forsøgte jeg at finde 
en forklaring på i de artikler jeg skrev for et 
par år siden. Nu er jeg så lige stødt på nogle 
forhold, som gør det ekstra forunderligt med 
den popularitet.
  Tolstrup virkede kun i 13 år i Jetsmark, og 
alligevel gik der frasagn om ham i mange år 

derefter, og da Tolstrup skulle begraves i 1923, 
så blev det på Jetsmark Kirkegård, og menig-
heden samlede sammen til den store gravsten, 
som stadig kan ses lige uden for våbenhuset. 
Til det kommer, og det er det, jeg lige er stødt 
på, at i de små tretten år, Tolstrup virkede her 
i Jetsmark, da var der lange perioder, hvor 
kirken var lukket på grund af fremdragelsen 
af kalkmalerierne. Det var forstyrrende for 
sognet, men det blev accepteret. Faktisk har 
Tolstrup en del af æren for, at Jetsmark Kirke 
fik kalkmalerierne frem og ser ud, som den 
gør i dag, eller skylden, alt efter, hvordan man 
har det med kalkmalerier. Tolstrup henvendte 
sig selv til Nationalmuseet for at få dem til at 
kigge på Jetsmark Kirke og se, hvor mange 
kalkmalerier, der gemte sig under kalken. 
Han mødtes med både Magnus Petersen, der 
foretog forundersøgelser i 1902, og han var 

i nær kontakt med Eigil Rothe, som stod for 
selve restaureringen af kalkmalerierne i 1910-
12. Der var et bestemt problem i forbindelse 
med fremdragningen af kalkmalerierne. Hvad 
skulle man gøre med altertavlen, som få år 
før havde fået et fint romantisk oliemaleri af 
Den fortabte Søn? Man var meget glad for 
og stolt af det maleri, men det var i vejen for 
kalkmalerierne på væggen over alteret. Eigil 
Rothe var i tvivl om, om han kunne tillade sig 
at fjerne altertavlen og erstatte den med kalk-
malerier af fire helgener og dommedag og 
så det sorte gitter for monstransskabet. Han 
snakkede med Tolstrup om det, og Tolstrup 
var helt med på, at kalkmalerierne skulle være 
altertavle i stedet for. Altertavlen blev på det 
tidspunkt hængt op over korbuen, så folk sta-
dig kunne se den.
  Det er svært at forestille sig, at der ikke 
har været diskussioner i sognet om den store 
forandring i kirken og da især af alterpartiet. 
Men Tolstrup har åbenbart forstået at forklare 
folk ideen og gøre dem begejstret for den. 
I 1903 blev der i sognet taget initiativ til en 
indsamling til Tolstrup. I 1902, efter Magnus 
Petersens forundersøgelser, var det blevet 
bestemt, at man ville forsøge at afdække 
kalkmalerierne. Det betød, at kirken i perioder 
skulle være lukket, for at museumsfolkene 
kunne arbejde. Som konsekvens af det måtte 
folk i Jetsmark gå i kirke i nabosognene, og 
de måtte få kirkelige handlinger forrettet i 
nabokirkerne. Dengang var det anderledes 
med præsternes aflønning. En del af præstens 
løn var folks betaling for de kirkelige hand-
linger, de fik udført. Det vil sige, Tolstrup gik 
ned i indtægt i de perioder, Jetsmark Kirke 
var lukket. Det syntes folk var synd! De sam-
lede ind til ham både for at erstatte ham det 
indtægtstab og som en påskønnelse af hans 
præstearbejde.
 

”Vi undertegnede tillader os herved at opfor-
dre beboerne i Jetsmark Sogn til ved bidrag 
efter enhvers lyst og evne at søge tilvejebragt 
en sum, som kunne overrækkes vor præst, 
Hr. Provst Tolstrup, dels som en ringe påskøn-
nelse af det store arbejde, han har udført og 
udfører som præst her i menigheden dels som 
en pekuniær støtte i den tid, han må give 
afkald på en stor del af embedets indtægter. 
- Ved sin præstelige virksomhed og ved sin 
milde og jævne færden iblandt os har Provst 
Tolstrup vundet alles hengivenhed, og vi er 
derfor overbeviste om, at De med glæde vil 
bringe et lille offer, hvis dette kunne bidrage 
til, at vor præst vedblivende kunne sættes i 
stand til at fortsætte sit gode arbejde iblandt 
os. – Det er vor mening, uden dog derved at 
binde nogen, også fremtidig at give lejlighed 
til at støtte ham på lignende måde, sålænge 
hans indtægter ere så små.”
 

Jetsmark i februar 1903.
 
Under skrivelsen er anført små tredive navne 
og det beløb, de har givet.
 

Michael Berg

Jetsmark Kirke o.1910.

INDVIELSE
Søndag den 6. oktober kl. 10.30: 
Festgudstjeneste i Jetsmark Kirke ved 
biskop Thomas Reinholdt Rasmussen. 
Efter gudstjenesten klipper biskoppen 
snoren til indvielse af den nye sogne-
gård / Jetsmark Kirkecenter. Derefter 
er der reception i de nye lokaler.

Jetsmark Menighedsråd
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Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Første torsdag i måneden kl. 10.00. Vi starter med en sang og kaffe og rundstykker. 
Derefter er der et foredrag eller anden underholdning.

Torsdag den 5. september kl. 10.00: KRISTIAN OG VANJAS 
BRYLLUP I PLOVDIV I BULGARIEN. Foredrag med billeder ved 
Mona Filtenborg Buhl. Han er min nevø, og hans tilkommende, 
Vania, er bulgarer, og de ville gerne fejre højtideligheden og 
festen dernede med alle de skønne bulgarske traditioner, der 
hører til: at brudgommen skal løskøbe hende hjemme hos far, 
at mor skal kaste vand gennem indgangen til deres hus og 
bane vejen til deres nye liv. Glas bliver kastet, roser samles i en 
skål med særlige ønsker for fremtiden, og ikke mindst, at de 
skal dele et kæmpe brød, så det fortæller, hvem der bestemmer i ægteskabet. Energien 
var utrolig, og det varede heller ikke længe, før brudens far havde lokket en stor del af 
gæsterne til at danse bulgarsk bryllupskædedans både hjemme på gaden og til festen mel-
lem bordene. Det hele bliver med billeder og korte videoer af forberedelserne og brylluppet.  

Torsdag den 3. oktober kl. 10.00: MED HÅB OG HUMOR 
SKAL ALDERDOM FORDRIVES. Foredrag med Henning Hansen. 
Foredraget handler om det at tackle aldersrelaterede ska-
vanker, ridser, skrammer med humor. “Alder er vejen til et 
langt liv”, tja, det eneste, der har overrasket mig ved at blive 
gammel, er, at det godt nok gik hurtigt. Men nu dyrker jeg 
langsommelighedens æstetik. 

Torsdag den 7. november kl. 10.00: KLOVNEN ER ALTID 
MED. Helle Abildgaard og Viggo Salting fortæller om deres 
ti år med Cirkus Benneweis. Som unge kunstnere blev Helle 
og Viggo bidt af en gal cirkushest, og skæbnen ville, at de i 
ti år turnerede med Cirkus Benneweis. De tegnede og malede 
mandskabsvogne, telte, pløkker, dyr. Om livet på en cirkus-
plads, hvor der er et internationalt, lille omrejsende samfund, 
hvor der hersker gensidig respekt. Klovnen er Viggos hoved-
motiv, som han bearbejder med både med alvor og humor. 
Helle er poetisk historiefortæller i billedsprog. Kom og lyt til en 
god cirkushistorie!

Det sker i kirke og sognegård
SPAGHETTIGUDSTJENESTER I JETSMARK KIRKE
Spaghettigudstjenester i Jetsmark Kirke er gudstjenester for familier med børn - FDF-
Pandrup har også skrevet det i deres program :-) Alle er velkomne, og der er tilmelding 
senest et par dage før til jahs@km.dk eller på 98247136.

En festlig måde at samles på i kirken i ca. en halv time. Herefter følges vi i sognegården 
til fællesspisning, hvor menuen oftest er pasta med kødsovs.

Spaghettigudstjeneste 1: Onsdag den 25. september kl. 17.00.
Spaghettigudstjeneste 2: Onsdag den 20. november kl. 17.00.

HUSK meninghedsrådsvalg
VALGFORSAMLING I SOGNEGÅRDEN
Tirsdag den 17. september kl. 19.00 er der valg til Jetsmark Sogns Menighedsråd i 
sognegården.

Ny kirketjener
Fra 1. juli er Merethe Kristensen tiltrådt som 
kirketjener ved Jetsmark Kirke. Hun præsen-
terer sig selv således:

Mit navn er Merethe 
Kristensen. Jeg bor i 
Aabybro sammen med 
min mand, Ruben. Vi 
har tre voksne børn. 
Den 1. juli 2024 starte-
de jeg som kirketjener 

ved Jetsmark Kirke. Jeg har tidligere arbej-
det som kirketjener ved Hans Egedes Kirke i 
Aalborg og sidst ved Aaby Kirke. Jeg vil glæde 
mig til at have min gang og mit arbejde i både 
kirke og sognegård i Jetsmark Sogn og ser 
frem til at hilse på, når vi mødes.

Vores hidtidige kirke-
tjener, Søren Buhl, er 
gået på pension. Søren 
Buhl er Jetsmark Kirkes 
første, deciderede kir-
ketjener. Indtil Søren 
blev ansat i 2008, var 

kirketjenerfunktionen knyttet til graverstillin-
gen. Ved en lille højtidelighed den 28. juni 
blev der taget afsked med Søren Buhl, og han 
blev takket for sin indsats af menighedsråds-
formand Kay Jacobsen og af præst og øvrigt 
personale ved kirken. Vi siger dog ikke helt 
farvel til Søren, for han vil endnu en tid afløse 
hver anden weekend i kirken.

NY KIRKESANGER. Vi har også fået ny kirke-
sanger, Marie Keller. Hun tiltrådte 1. august, 
og hun vil blive præsenteret i næste nummer.

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER  
Torsdag den 26. september kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.
Torsdag den 24. oktober kl. 10.30: Michael Berg.
Torsdag den 21. november kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER  
Tirsdag den 17. september kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 15. oktober kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.
Tirsdag den 19. november kl. 10.30: Michael Berg.

Jetsmark Sogn  7

SEPTEMBER
Søndag d. 1. september 14.s.e.trin. Johs. 5,1-15: Ved Betesda dam.    
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag d. 8. september 15.s.e.trin. Luk.10,38-42:Martha og Maria.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag d. 15. september 16.s.e.trin. Johs. 11,19-45: Lazarus’ opvækkelse.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag d. 22. september 17.s.e.trin. Mark. 2,14-22: Levi kaldes til discipel.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag d. 29. september 18.s.e.trin. Johs. 15,1-11: det sande vintræ. 
Kl. 10.30 Michael Berg. HØSTGUDSTJENESTE.

OKTOBER
Søndag d. 6. oktober 19.s.e.trin. Johs. 1,35-51: De første disciple kaldes.       
Kl. 10.30 Thomas Reinholdt Rasmussen. INDVIELSESFEST.                          

Søndag d. 13. oktober 20.s.e.trin. Matt.21,28-44: Vingårdslignelser.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag d. 20. oktober 21.s.e.trin. Luk.13,1-9: De dræbte galilæere og tårnet i Siloa.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag d. 27. oktober 22.s.e.trin. Matt.18,1-14: Den største i Himmeriget. 
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

NOVEMBER
Søndag d. 3. november Allehelgen søndag. Matt.5,13-16: Jordens salt.  
Kl. 10.30 Michael Berg.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen og Michael Berg (MINDEGUDSTJENESTE).

Søndag d. 10. november 24.s.e.trin. Johs.5,17-29: Sønnens fuldmagt fra Faderen.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Søndag d. 17. november 25.s.e.trin. Luk.17,20-33: Menneskesønnens dag.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag d. 24. november Sidste s. i kirkeåret. Matt.11,25-30: De umyndige og de bebyrdede.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

DECEMBER
Søndag d. 1. december 1.s. i advent. Matt.21,1-9: Indtoget i Jerusalem.
Kl. 10.30 Michael Berg.

Søndag d. 8. december 2.s. i advent. Luk.21,25-36: De sidste tider.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen.

Plejehjemsgudstjenester

Kirkekaffe
Vi serverer kirkekaffe i våbenhuset efter gudstjenesten, indtil den nye sog-
negård er færdig. Kirkefrokost er vi nødt til at undvære i byggeperioden.
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Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Undskyld, vi roder!
– Men nu varer det ikke så længe...
Parkering i byggeperioden udelukkende vest for kirken, og adgang til kirkegården bliver 
udelukkende fra Kvorupvej, hvis man er i bil. Er man på cykel eller gående, kan man 
bruge cykelstien og så tage kirkestien over til den lille låge i østdiget.

Kirkegårdskontor er etableret i en skurvogn ved kirkegården.

Kordegnekontor er flyttet til den gamle sognegård, Bredgade 98, i byggeperioden.

Når sommeren er forbi, regner vi med, at det nye kirkecenter er færdigt, så alle kontorer 
og aktiviteter er samlet der.

Jetsmark Menighedsråd



JUNIORKORET for 3.-7. klasse øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET for 6. klasse og op efter øver tirsdage i lige 
uger 16.30-18.00.

SOGNEKORET øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål på tlf. 29 27 27 08 
eller e-mail: dekj@km.dk

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- fritid med indhold

Kernen i FDF er fællesskabet, både for børn og voksne. Det at lege, hygge, 
grine og tale sammen, og at blive mødt med respekt uanset baggrund, 
alder eller evner. Vi tror på potentialet i hvert enkelt menneske og det præger 
den måde vi er sammen på.

I FDF vil vi gerne inspirere børn til at tænke kreativt og bruge fantasien. Gennem leg, 
rollespil og opfinderi udfordrer vi os selv og den verden vi lever i. Aktiviteterne varierer fra 
bål, forskellige løb, performance, friluftsliv, lejrture og meget mere.

Er du nysgerrig og har lyst til at prøve at gå til FDF, så kig på www.FDF.dk/Pandrup for 
nærmere information omkring kontaktinfo, mødetider, aktiviteter og meget mere eller kom 
hen i Møllen og mød os!

Børneklubben
Børneklubben har åbent hver fredag kl.15.30 til 16.30. Kom og vær med til 
hyggeligt samvær med historiefortælling og hobbyaktiviteter.  

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Babysalmesang 
Tirsdage fra kl. 10.15 i Jetsmark Kirkes Sognegård. 

Syng og dans med din baby! Et tilbud til nybagte forældre og deres 
spædbørn (3-12 mdr.). Tilmeld dig og dit barn til en hygge stund med sang 
og hygge. Mellem kl. 10.15 og 11.00 synger vi salmer, børnesange og sjove 
sanglege – med vægt på sanseopmærksomhed, musikalske stemninger og nærvær. Bagefter 
hygger vi os med en kop kaffe og en bid brød. Vi slutter kl. 11.45. 

Se hjemmesiden eller kontakt os på 98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Minikonfirmander
Minikonfirmand er Folkekirkens tilbud om dåbsoplæring til alle børn i 
3. klasse. Formålet er at gøre dit barn fortrolig med kristendommen og 
kirken. Dette vil ske gennem bibelfortælling, leg og kreative aktiviteter. 

Undervisningen foregår efter skoletid, hvor børnene vil blive hentet og bragt af 
en medarbejder ved kirken og bliver undervist af Kathrine Thorup Nordtorp. 

Det er gratis at deltage, og det er ikke et krav, at man er døbt eller er medlem af Folkekirken.
3.A undervises om onsdagen fra 4. september til 6. november kl. 13.25-15.00 (minus uge 42).
3.B undervises om torsdagen fra 5. september til 7. november kl. 13.25-15.00 (minus uge 42).
Minikonfirmation for både 3.A og 3.B den 7. november kl. 17.00.

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år - sammen med søskende, 
forældre, bedsteforældre og alle, der har lyst.

”Kirke for krudtugler” er en fortsættelse af babysalmesang, og der 
benyttes nogle af de sange og salmer, der har været brugt her. Det afholdes 
hver gang et babysalmesangsforløb slutter. Derfor bliver det også en festlig afslutning for 
babysalmesangerne, der denne aften kan invitere hele familien med til babysang og -dans; 
ovenikøbet med aftensmad bagefter. Men ”Kirke for krudtugler” er for alle, så også familier 
og børn, der ikke har gået til babysalmesang, er meget velkomne.

Vi begynder i kirken med 30 minutters sang og fortælling i børnehøjde. Derefter spiser vi 
sammen i sognegården. Maden er gratis, men vi beder om tilmelding senest tre dage før på 
www.jetsmark-kirke.dk eller sms til Lisbeth Nymark Sørensen 22 73 51 65.

Datoer i efteråret annonceres senere - bl.a. på www.jetsmark-kirke.dk. 

Kirkemusikalsk legestue 
Kirkemusikalsk legestue er et tilbud om musikalsk dåbsoplæring i 
Folkekirken til 0-5 årige med en dagplejer, pædagog eller forælder. Vi 
synger salmer og andre sange, enten med fagter eller med små instrumen-
ter, tørklæder, bolde, faldskærm og sæbebobler. Vi beder også Fadervor hver 
gang. Hensigten med legestuen er at gøre børnene fortrolige med kirkens rum og de dejlige 
sange, vi synger. Vi lærer at udtrykke os gennem bevægelse og sang i det fællesskab og rum, 
som kirken tilbyder, i fællesskab med andre. 

Vi tilbyder kirkemusikalsk legestue et par gange om ugen. Se hjemmesiden eller kontakt os på 
98 24 71 36 eller jahs@km.dk for at høre mere.  

Hold dig opdateret omkring arrangementer m.v. på

www.jetsmark-kirke.dk
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Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Vi er en gruppe, der mødes en gang om ugen. En studiekreds, hvor 
præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 

Tirsdag den 10. september kl. 19.30 i den nye sognegård begynder vi igen og stemmer om, 
hvilke emner vi vil fokusere på i efteråret.

Henvendelse: Michael Berg, mbe@km.dk, tlf. 29 66 89 62.

Kirkebil  
Det muligt at bestille kirkebilen via Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Kirkebilen 
bestilles på tlf. 99 34 11 34. Turen kan bestilles op til 2 uger før og indtil 2 timer før 
ønsket afhentning. Vi anbefaler dog, at der bestilles senest dagen før. Ved bestilling skal 
du oplyse, om du har rollator eller kørestol med.

Du skal ligeledes bede om en kvittering, når du bestiller. Chaufføren sørger så for at du 
får en kvittering, når du bliver kørt. Du skal lægge beløbet turen koster ud i bilen (NT 
beder om, at man har lige penge med, da de kun kan give tilbage op til nærmeste 100 
kr., prisen kan oplyses, når turen bestilles).

Kvitteringen gives til kirketjenren, som er behjælpelig med at kirken refunderer udgiften. 
Kirken dækker altså udgiften for kørslen, men du skal selv lægge beløbet ud.

For yderligere spørgsmål kontakt venligst Kirkekontoret.

Det sker i kirke og sognegård
SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Onsdag den 18. september kl. 19.30: Biskop over Aalborg Stift, Thomas 
Reinholdt Rasmussen. Emne: NY GUDSTJENESTE OG NYT DÅBSRITUAL - 
et foredrag om folkekirken i 2020erne. Vores biskop vil give et overblik 
over den aktuelle debat om ændringer i gudstjenestens form og om 
ændringer i dåbs- og nadverritual i forbindelse med den revision, der er i 
gang. Biskoppen sidder i den kommision, der skal komme med forslag til revision.

Onsdag den 9. oktober kl. 19.30: Naser Khader, København, kommer 
til Jetsmark og holder foredrag. Emne: VEJEN - OM MIN TROSREJSE 
FRA KORANSKOLE TIL FOLKEKIRKE. Naser Khader har altid været stærkt 
optaget af religion. Efter Muhammedkrisen arbejdede han intenst for at 
reformere sin egen oprindelige religion, islam, i en mere moderat retning. 
Troen på, at det kunne lade sig gøre, led et knæk efter det arabiske forår, som desværre 
ikke førte til befrielse, men bragte islamister til magten. I sidste ende valgte Naser Khader 
at tage det store skridt og forlade islam for at gå ind i kristendommen. Naser Khader vil i 
sit foredrag fortælle om den trosrejse og troskrise.  

AFTENSANG I JETSMARK KIRKE
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik. Dette 
efterår vil vi især bede om fred i verden, fred blandt mennesker og 
fred i mennesker.

Onsdag den 4. september kl. 16.30: Ruben Kristensen på bratsch, sog-
nepræst Michael Berg og organist Doris Kjærgaard.

Torsdag den 10. oktober kl. 16.30: Alt-sanger Marie Keller, sognepræst 
Benthe Kleon Jeppesen og organist Doris Kjærgaard.

Onsdag den 6. november kl. 16.30: Jetsmark Kirkes Sognekor, sogne-
præst Michael Berg og organist Doris Kjærgaard.

JULEKONCERT MED KIRKENS KOR I JETSMARK KIRKE
Tirsdag den 26. november 
kl. 19.00. Jetsmark Kirkes spi-
rekor, juniorkor, ungdomskor 
og sognekor synger den tra-
ditionelle julekoncert for alle 
aldre. Gratis adgang.



Kirkebil
Nordjyllands Trafikselskabs Flextaxa. Se mere på side 10.

Sognepræst:	 Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
	 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
	 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst:	 Konstitueret sognepræst Benthe Kleon Jeppesen, 
	 e-mail: benthekjeppesen@gmail.com.

Sognepræst:	 Birgit Morsing Madsen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus,
	 tlf. 24 44 50 02, e-mail: bmm@km.dk. 

Organist:	 Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener:	 Merethe Kristensen, tlf. 21 82 40 15, e-mail: mekri@km.dk.
	 Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65. Lone Kristiansen.
Kirkesanger,	
kirke- og	
kulturmedarb.:	 Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, email: ktn@km.dk.

Kirkesanger:	 Marie Keller, tlf. 61 22 29 54, e-mail: mkej@km.dk.

Kirkekontor:	 Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
	 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
	 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
	 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds-	 Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor:	 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
	 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds-	
rådsformand:	 Kay Jacobsen.

Kirkeværge:	 Pia Reuss.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)

D
ig

iG
ra

f 
Tr

yk
 &

 R
ek

la
m

e 
96

 9
6 

52
 0

0

Adresser

12  Jetsmark Sogn

Udgiver:	 Jetsmark Menighedsråd.

Redaktion:	 Michael Berg (Ansvarshavende).

Forside:	 Kalkmaleri, lille krucifik, Jetsmark Kirke. Foto: Michael Berg.

Udgivelser:	 Næste nummer forventes omdelt i uge 48.

Udgiver/Redaktion

(Sognepræst i Hune, med 
bistandspligt i Jetsmark)


